ビドーニュース                 株式会社ビドー 発行

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)

URL：https://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved.

２０２２年１１月２８日配信

Vol.5 2022
お客様各位

年末年始休業のご案内

拝啓

  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では年末年始にあたり、下記の通り休業とさせていただきます。

尚、棚卸期間中は出荷業務・お問合せにはご対応いたしかねますので、予め

ご了承くださいませ。

期間中、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

年内配達・出荷業務 １２月２３日（金）まで

棚卸期間 １２月２６日（月）～１２月２７日（火）

年末年始休業 １２月２８日（水）～１月４日（水）

年始営業開始 １月５日（木）

以上